selviço, objeto do presente Tel1110, reger-se-á pelo Código Brasileiro de Telecomunieações, leis

subsequentes e seus regulamentos, pelo Decreto n.O8.139, de 7 de novembro de 2013, pelo Contrato de

Coneessão e, cIUllulativamente, pelas cláusulas seguintes:

Cláusula Ia, Fica outorgado à RAOIO CIIAPADA DO CORISCO nDA - ME. o

canal 248 (duzentos e quarenta e oito), cOlTespondente à frequência 97,5 Mllz, destinado à execução do

selviço de radioditilsão sonora em lrequênch modulada, nos tel1110Sprevistos no Decreto n.o 8.139, de 7

de novembro de 2013.

~ I". A celebração deste Tel1l1OAditivo não altera os prazos e condições previstos no